
97756-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97756-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawy odczynników do biochemii i immunologii oraz 
badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatorów.
OJ S 33/2024 15/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy odczynników do biochemii i immunologii oraz badania ogólnego moczu wraz z 
dzierżawą analizatorów.
Opis: 1)Dostawy odczynników kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
biochemiczno-immunochemicznych wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu analizatorów 
biochemiczno-immunochemicznych przeznaczonych do badań z zakresu chemii klinicznej i 
immunochemii z jednej próbki pierwotnej zgodnie z SWZ w szczególności zał. nr 3 oraz 
Projektem umowy. 2) Dostawy pasków, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do 
badania moczu wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z SWZ w szczególności zał. nr 3 oraz 
Projektem umowy .
Identyfikator procedury: 7524203f-8a82-451f-83ee-b7855db5c6d1
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Szpitalna 1  
Miejscowość: Jarocin
Kod pocztowy: 63-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust.1 Pzp polegającej na dokonaniu w pierwszej kolejności badania i 
oceny ofert, a następnie do-konaniu kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/97756-2024


97756-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Korupcja: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Nadużycia: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Płatność podatków: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegóły w dokumentach 
zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegóły w dokumentach zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy odczynników kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
biochemiczno-immunochemicznych wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu analizatorów 
biochemiczno-immunochemicznych przeznaczonych do badań z zakresu chemii klinicznej i 
immunochemii z jednej próbki pierwotnej
Opis: Dostawy odczynników kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
biochemiczno-immunochemicznych wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu analizatorów 
biochemiczno-immunochemicznych przeznaczonych do badań z zakresu chemii klinicznej i 
immunochemii z jednej próbki pierwotnej zgodnie z SWZ w szczególności zał. nr 3 oraz 
Projektem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalna 1  
Miejscowość: Jarocin
Kod pocztowy: 63-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



97756-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonane/wykonywane dostawy.
Opis: Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał/wykonuje 
należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 Dostawę odczynników do 
biochemii i immunologii wraz z dzierżawą analizatorów o wartości minimum 1.500.000 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1.Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami Cena 
100% Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 100 pkt. Wartość punktowa 
kryterium ceny „C” będzie obliczana według wzoru : C = (najniższa proponowana cena / cena 
oferty ocenianej) x 100 2.Oferta złożona przez wykonawcę może otrzymać 100 pkt. 3. 
Zamawiający zastosuje zaokrąglanie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku. 
UWAGA: przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po 
przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie 
drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to 
druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 4. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie 
Oferta wykonawcy, która uzyska największą liczbę punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/03/2024 10:05:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje publicznej i jawnej sesji 
otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy zakupowej, na której 
zamieszczone jest postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego i na której Wykonawcy 
będą składać oferty i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie przedmiotowych ofert.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings


97756-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. 9.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – 
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby przekazuje skargę wraz 
z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od 
dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawy pasków, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badania 
moczu wraz z dzierżawą analizatora.
Opis: Dostawy pasków, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badania moczu 
wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z SWZ w szczególności zał. nr 3 oraz Projektem umowy 
.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji



97756-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Adres pocztowy: Szpitalna 1  
Miejscowość: Jarocin
Kod pocztowy: 63-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonane/wykonywane dostawy.
Opis: Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał/wykonuje 
należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 Dostawę odczynników do 
badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora o wartości minimum 28.000,- zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1.Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami Cena 
100% Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 100 pkt. Wartość punktowa 
kryterium ceny „C” będzie obliczana według wzoru : C = (najniższa proponowana cena / cena 
oferty ocenianej) x 100 2.Oferta złożona przez wykonawcę może otrzymać 100 pkt. 3. 
Zamawiający zastosuje zaokrąglanie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku. 
UWAGA: przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po 
przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie 
drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to 
druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 4. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie 
Oferta wykonawcy, która uzyska największą liczbę punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings


97756-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/03/2024 10:05:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje publicznej i jawnej sesji 
otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy zakupowej, na której 
zamieszczone jest postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego i na której Wykonawcy 
będą składać oferty i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie przedmiotowych ofert.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. 9.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – 
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby przekazuje skargę wraz 
z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od 
dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



97756-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 617 218 9328
Adres pocztowy: ul.Szpitalna 1  
Miejscowość: Jarocin
Kod pocztowy: 63-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych i Inwestycji
E-mail: zp@szpitaljarocin.pl
Telefon: 48 623322321
Adres strony internetowej: www.szpitaljarocin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cbe5c2ee-5547-440d-88d9-a7f582ea6ebd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/02/2024 06:58:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zp@szpitaljarocin.pl
http://www.szpitaljarocin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://uzp.gov.pl/kio/kontakt


97756-2024 Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 97756-2024
Numer wydania Dz.U. S: 33/2024
Data publikacji: 15/02/2024


		2024-02-14T23:07:30+0000




